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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa Przedszkola Samorządowego nr 1 przy ul. Wschodniej 7 – 

Gmina Szydłowiec w formule „zaprojektuj i wybuduj””. 

 

 W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia                          

na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza w celu wykazania niezbędnej wiedzy i doświadczenia wykonanie 

w ciągu ostatnich 5 lat roboty budowlanej polegającej na budowie budynku o wartości minimum 5 

mln zł brutto. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w celu wykazania niezbędnej wiedzy i doświadczenia wykonania 

w ciągu ostatnich 5 lat roboty budowlanej polegającej na budowie budynku o wartości minimum 5 

mln zł brutto. Warunek pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 2 

Czy budynek nowoprojektowanego przedszkola może zostać zaprojektowany w technologii 

tradycyjnej murowano-żelbetowej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaprojektowania i wykonania budynku przedszkola w technologii 

tradycyjnej murowano-żelbetowej. Budynek należy zaprojektować zgodnie z PFU. 

 

Pytanie 3 

Czy przewidziana jest droga pożarowa? Jeśli tak to proszę o wskazanie jej przebiegu. 

 

Odpowiedź: 

Droga ppoż wskazana została w PFU stanowiącym załącznik do SWZ, na projekcie 

zagospodarowania terenu. 

 

 

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga 

dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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